かかかぬぬぬままましししんんんきききんんん   ニニニュュューーースススリリリリリリーーーススス

令和６年３月２６日

お客さま 各位

栃木県鹿沼市上田町２３３１番地

鹿 沼 相 互 信 用 金 庫

理 事 長   橋 本  公 之

預金金利の引き上げについて

 鹿沼相互信用金庫（理事長：橋本 公之）は、日本銀行の金融政策見直しに伴う市

場金利の動向を踏まえ、各種預金金利を下記のとおり改定いたしますのでお知らせい

たします。

記

１．改定内容

預金種目 改定後 改定前 改定幅

普通預金 ０．０２０％ ０．００１％ ＋０．０１９％

通知預金 ０．０２０％ ０．００１％ ＋０．０１９％

納税準備預金 ０．０２０％ ０．００１％ ＋０．０１９％

貯蓄預金 ０．０２０％ ０．００１％ ＋０．０１９％

２．改定後の金利適用日

  令和６年４月１日（月）

３．定期預金金利について

  定期預金金利につきましても改定を予定しております。改定後の金利ならびに適

用開始時期等につきましては、あらためてお知らせいたします。

以 上

本件に関するお問い合わせ

鹿沼相互信用金庫 総合企画部

ＴＥＬ ０２８９－６５－７４２２

担当：佐原・青柳